

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI STRUMENTAZIONI PER MEDICINA TRASFUSIONALE PER LE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO E PER L'AZIENDA PROVINCIALE PER I SERVIZI SANITARI DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO – RISPOSTE A QUESITI

Domanda 77

In merito ai lotti 15-16, facendo riferimento a quanto indicato nello Schema di Accordo Quadro art.5 (pag.23 sgg.), considerando che l'interfacciamento dipende anche da disponibilità del fornitore del LIS, si chiede se sia possibile definire la sottoscrizione di un collaudo intermedio alla consegna e installazione del materiale, che non abbia nessun impatto sui termini di garanzia o la maturazione del diritto di pagamento da parte dell'Appaltatore (che rimangono correlate al Collaudo come descritto), ma che possa essere sottoscritto al solo fine di certificare la funzionalità di quanto installato.

Risposta 77

Si confermano gli atti di gara.

Domanda 78

In relazione alla complessità dell'appalto (in particolar modo alla parte tecnica) chiediamo cortesemente se sia possibile prevedere una proroga nella presentazione delle offerte concedendoci di non far cambiare ulteriormente la polizza fidejussoria (che attualmente ha decorrenza dal 10/03 e che già abbiamo fatto rifare in seguito alla precedente variazione).

Risposta 78

La presente procedura è stata pubblicata il 13/01/2023.

La scadenza per la presentazione delle offerte è fissata per le ore 12:00 del 10/03/2023.

Il periodo di pubblicazione è di 56 giorni solari. Le tempistiche sono pertanto da ritenersi congrue.

Si confermano i termini di presentazione delle offerte.

Domanda 79

Siamo a chiedere possibilità di proroga di ulteriore settimana, dovuta ai molti chiarimenti richiesti.

Risposta 79

Si veda la Risposta n. 78.